（模様替え申請）

第１６号様式（第２１条関係）

市営住宅模様替え等申請書

令和  年  月  日

埼玉県住宅供給公社理事長 宛

市 営 住 宅 の名 称

及 び番 号

申 請 者 氏 名

電 話 番 号

市営住宅の模様替え等の承認を得たいので、次のとおり申請します。

１ 模様替え等の内容

２ 模様替え等の理由

埼住公公第     号

令和  年  月  日

 上記について、越谷市営住宅設置及び管理条例第２７条第１項（同条例第４５条において準用す

る場合を含む。）の規定により承認します。

 ただし、模様替え等及び退去の際の原状回復は、入居者の費用により行うこと。

埼玉県住宅供給公社

理事長 石 川 幸 彦  印